R B 7Z7PRAVODA.I

W
b

Ustecky krajsky kuzelkaFsky svaz CKBF

5)\71306

Rocénik 2021/2022 19.2.2022
Nejlepsiho vykonu v tomto kole: 1662 dosahlo druzstvo: TJ Kovostroj Dé€in C
OKRESNI PREBOR - SKUPINA B 2021/2022
Vysledky 16. kola
Souhrnny prehled vysledk:
TJ LOKOMOTIVA USTiN. L. D - TJ KOVOSTROJ DECIN C 2:4 1603:1662 4.0:4.0 17.2.
SKK BOHUSOVICE C -SOKOL USTIiN.L.C 3:3 1488:1488 3.0.5.0 18.2.
SOKOL ROUDNICE NAD LABEM - TJ TEPLICE LETNA C 4:2 1588:1496 6.0:2.0 18.2.
SOKOL USTIiN.L.B - TJ KOVOSTROJ DECIN B 3:3 1589:1589 5.0:3.0 18.2.
KO CESKA KAMENICE B - TJ TEPLICE LETNAD 5:1 1453:1248 6.0.2.0 19.2.
TJ UNION DECIN - ASK LOVOSICE B dohravka termin neuréen

DOHRAVKA Z 14.KOLA
TJ UNION DECIN -SOKOL USTiN.L.B 5:1 1501:1348 7.0:1.0 14.2.

Tabulka druzstev:

1. ASK Lovosice B 15 12 1 2 63.5:26.5 77.0:43.0 1582 25
2. TJ Kovostroj Dé¢in C 16 12 0 4 69.0:27.0 76.5:51.5 1558 24
3. TJ Kovostroj Décin B 16 11 1 4 63.0:33.0 80.0:48.0 1608 23
4. TJ Unign Dé&cin 14 9 0 5 50.5:33.5 66.5:45.5 1507 18
5. Sokgl Ustin.L.C 15 8 1 6 50.0:40.0 62.5:57.5 1508 17
6. KO Ceska Kamenice B 16 8 1 7 50.0:46.0 68.5:59.5 1503 17
7. TJ Teplice Letna C 16 7 1 8 46.0: 50.0 54.0:74.0 1511 15
8. TJ Lokomotiva Ustin. L. D 16 7 0 9 41.5:54.5 60.5:67.5 1529 14
9. Sokol Roudnice nad Labem 16 6 0 10 42.5:53.5 63.0:65.0 1523 12
10. Sokol Ustin.L.B 16 5 1 10 37.0:59.0 59.0:69.0 1504 11
11. SKK Bohusovice C 16 2 2 12 28.0:68.0 445:835 1411 6
12. TJ Teplice Letna D 16 3 0 13 23.0:73.0 40.0:88.0 1356 6
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu  Prameér (%) Vykon
8x Ladislav Birovka Kovostroj C 456 3x Jifi Jablonicky Kovostroj B 117.74 433
5x Roman Slavik Kovostroj C 449 7x Ladislav Birovka Kovostroj C 113.96 456
4x Jifi Jablonicky Kovostroj B 433 1x Vladimir Mihalik Sok. Usti B 112.84 415
2X Tomas Zahalka Lok. Ustin/L.D = 430 2X Roman Slavik Kovostroj C 112.21 449
1x Vladimir Chrpa Roudnice 418 4ax Pavel Mihalik Sok. Usti B 110.67 407
7 Petr Dosek Roudnice 417 1x Eugen Sroff Sok. Usti B 109.58 = 403
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Podrobné vysledky kola:

TJLOKOMOTIVA USTiN.L.D 1603 2:4 1662 TJ KOVOSTROJ DECINC
Jaroslav Vorlicky 193 181 374 0:2 449 209 240 Roman Slavik
Tomas$ Kocman 195 208 403 2.0 364 178 186 Marie KokeSova
Tom4s Zahalka 210 220 430 2:0 393 200 193 Tomas$ Mrazek
Kristyna Vorlicka 184 212 396 0:2 456 208 248 Ladislav Birovka
rozhodgéi: Zdenek Ramajz|
Nejlepsi vykon utkani: 456 - Ladislav Birovka
SKK BOHUSOVICEC 1488 3:3 1488 SOKOLUSTIN.L.C
Magdalena Sabatova 175 176 351 0:2 380 178 202 Pavel Novacek
Sylva Vahalova 178 175 353 0:2 384 200 184 Simona Puschovi
Josef Devera ml. 195 209 404 2.0 351 149 202 Petr Sanda *1
Lud’ka Mafikova 188 192 380 1:1 373 192 181 Jifi Kyral

rozhodéi: Magdalena Sabatova
NejlepsSi vykon utkani: 404 - Josef Devera ml.

stiidani: *1 od 51. hodu Jaroslav Kune$

SOKOL ROUDNICE NAD LABEM 1588 4:2 1496 TJ TEPLICE LETNAC
Radek Plicka 166 193 359 1:1 371 186 185 Sabina Dudeskova
Josef Kecher 218 176 394 1:1 395 192 203 Eva Starikova
Petr Dosek 222 195 417 2:0 349 185 164 Jindtich Hruska
Vladimir Chrpa 204 214 418 2:0 381 192 189 Michal Horfiak
rozhodg¢i: Chrpa Vladimir
Nejlepsi vykon utkani: 418 - Vladimir Chrpa
SOKOL USTiN.L.B 1589 3:3 1589 TJ KOVOSTROJ DECIN B
Vladimir Mihalik 212 203 415 2:.0 383 181 202 Miroslav Rejchrt
Jifi Pulchart 189 175 364 1:1 386 217 169 Cestmir Dvoiak
Eugen Sroff 191 212 403 1:1 387 208 179 Antonin Hrabé
Pavel Mihalik 187 220 407 1:1 433 217 216 Jifi Jablonicky
rozhodci: Wundrawitz Milan
Nejlepsi vykon utkani: 433 - Jifi Jablonicky
KO CESKA KAMENICEB 1453 5:1 1248 TJ TEPLICE LETNAD
Olga Urbanova 195 172 367 2:0 301 148 153 Jana Némeckova
Miroslav Kral 179 188 367 0:2 373 182 191 Martin Luke$
Eva Rihova 182 175 357 2.0 276 146 130 Jana Jaro3ova
Jifi Malec 168 194 362 2:0 298 150 148 Radek Supol
rozhodgi: FrantiSek Koncicky
Nejlepsi vykon utkani: 373 - Martin Luke$
Dohravka 14.kola
TJUNIONDECIN 1501 5:1 1348 SOKOL USTiIN.L.B
Martin Dité 189 186 375 2:0 340 160 180 Jifi Pulghart
Petr Kumstat 183 186 369 2.0 281 153 128 Eugen Sroff
Milan Pecha ml. 196 201 397 2:0 360 169 191 Milan Wundrawitz
Filip Dité 176 184 360 1:1 367 199 168 Pavel Mihalik

rozhod¢i: Vaclav Pavelka
Nejlepsi vykon utkani: 397 - Milan Pecha ml.
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jméno hrace

. Ladislav Birovka
. Jaroslav Ondracek

Roman Slavik

. Martin Soukup
. Miroslav Rejchrt

Tomas Charvat

. Jaroslav Chot

. Antonin Hrabé

. Petr DoSek

. Jifi Vokral

. Pavel Novacek

. Filip Dité

. Josef Matousek

. Jan Chvatal

. Pavel Mihalik

. Jifi Jablonicky

. Matéj Petyrek

. Vladimir Mihalik

. Michal Horfiak

. Petr Zalabak ml.
. Jifi Kyral

. Tomas Mrazek

. Simona Puschova
. Jifi Malec

. Martin Pokorny

. Kristyna Vorlicka

. Alois Haluska

. Jitka Sottnerova

. Ludka Mafrikova

. Josef Kecher

. Jaroslav Vorlicky

. Vaclav Pavelka

. Milan Wundrawitz
. Vladimir Chrpa

. Tereza Brozkova
. Olga Urbanova

. Jindfich Hruska

. Eva Stankova

. Marie KokeSova
. Ale$ Glaser

. Magdalena Sabatova
. Jana Némeckova
. Sylva Vahalova

Jan Brhlik st.
Tomas Zahalka
Ondfej Simsa
Véra Simedkova
Martin Dité

Petr Kumstat
Cestmir Dvorak
Jana Sobotkova
Zdenék Simadek
Martin Lukes
Josef Devera ml.
Eva Rihova
Milan Pecha ml.
Emilie Novakova
Radek Plicka
Jan Pecha

Petr Vesely

Jifi Pulchart
Karel Zatocil
Miroslav Kral

Poradi jednotlivci:

druzstvo
TJ Kovostroj Décin C
ASK Lovosice B
TJ Kovostroj Décin C
TJ Teplice Letna C
TJ Kovostroj Décin B
ASK Lovosice B
ASK Lovosice B
TJ Kovostroj D&¢in B
Sokol Roudnice nad Labem
TJ Kovostroj Dé&&in C
Sokol Ustin. L. C
TJ Union Dé&gin
TJ Lokomotiva Usti n. L. D
KO Ceska Kamenice B
Sokol Ustin. L. B
TJ Kovostroj Décin B
TJ Lokomotiva Usti n. L. D
Sokol Ustin. L. B
TJ Teplice Letna C
ASK Lovosice B
Sokol Ustin. L. C
TJ Kovostroj Dégin C
Sokol Ustin. L. C
KO Ceska Kamenice B
TJ Teplice Letna D
TJ Lokomotiva Usti n. L. D
Sokol Roudnice nad Labem
TJ Lokomotiva Usti n. L. D
SKK BohusSovice C
Sokol Roudnice nad Labem
TJ Lokomotiva Usti n. L. D
TJ Union Dé&gin
Sokol Ustin. L. B
Sokol Roudnice nad Labem
SKK BohuSovice C
KO Ceska Kamenice B
TJ Teplice Letna C
TJ Teplice Letna C
TJ Kovostroj Dégin C
KO Ceska Kamenice B
SKK BohuSovice C
TJ Teplice Letna D
SKK BohuSovice C
TJ Teplice Letna C
TJ Lokomotiva Ustin. L. D
TJ Teplice Letna C
KO Ceska Kamenice B
TJ Union Dé&g&in
TJ Union Déc¢in
TJ Kovostroj Décin B
TJ Kovostroj Décin B

Sokol Roudnice nad Labem

TJ Teplice Letna D
SKK BohusSovice C

KO Ceska Kamenice B
TJ Union Décin

TJ Kovostroj DécCin B

Sokol Roudnice nad Labem

TJ Union Dégin

TJ Kovostroj Déc¢in B
Sokol Ustin. L. B
Sokol Ustin. L. C

KO Ceska Kamenice B

celkem
424.48
423.27
419.30
417.14
415.51
410.98
410.25
407.33
406.84
402.60
401.33
398.25
398.14
394.83
393.26
393.15
391.00
390.20
388.36
385.25
385.03
383.86
383.79
382.11
379.97
378.29
377.08
375.03
370.99
369.00
368.68
368.29
366.19
365.11
360.93
358.86
356.56
356.00
355.20
352.75
338.26
337.40
326.32
425.00
422.75
419.00
413.92
405.85
405.25
403.80
400.85
399.00
392.50
388.50
381.69
380.21
380.00
378.93
378.33
376.00
375.03
373.75
370.33

plné

288.3
299.6
289.8
282.9
286.2
287.6
288.3
280.7
285.0
280.5
283.7
284.4
281.0
285.8
275.4
284.3
280.4
273.4
269.6
266.9
273.4
278.9
272.3
272.0
271.0
272.1
269.0
273.0
265.4
266.4
255.5
268.4
267.5
262.3
258.1
261.1
257.5
259.1
261.2
257.4
247.0
243.0
233.7
289.9
295.0
303.0
281.8
288.2
284.0
285.5
292.0
277.5
276.3
276.0
275.8
283.5
284.0
280.9
275.3
276.0
265.0
278.2
261.7

dorazka
136.1
123.6
129.5
134.2
129.3
123.3
122.0
126.6
121.8
122.1
117.6
113.9
117.1
109.0
117.8
108.8
110.7
116.8
118.7
118.4
111.6
105.0
1115
110.1
109.0
106.1
108.1
102.1
105.6
102.6
113.2
99.9
98.7
102.8
102.8
97.7
99.1
96.9
94.0
95.3
91.3
94.4
92.6
135.1
127.8
116.0
132.2
117.7
121.3
118.3
108.9
121.5
116.2
112.5
105.9
96.8
96.0
98.0
103.0
100.0
110.0
95.6
108.7

chyby pomér kuz. Maximum

5.1
6.6
6.5
7.5
5.1
7.9
7.0
5.3
8.5
6.5
7.3
9.5
8.5
11.0
8.6
10.8
10.1
10.7
10.0
9.9
10.5
11.7
8.7
115
9.3
10.7
10.3
141
12.8
12.2
10.8
13.5
14.4
13.3
135
12.3
13.7
13.0
15.7
151
15.9
15.6
15.7
8.2
7.3
10.0
7.4
8.6
8.9
11.7
12.2
5.0
9.3
9.8
9.9
145
12.0
10.8
12.5
11.7
8.5
14.3
13.0

77
57
57
6/8
77
6/7
77
77
77
5/7
8/8
5/7
77
77
7/8
77
57
718
7/8
5/7
8/8
5/7
6/8
77
6/8
6/7
6/7
5/7
77
77
77
77
8/8
6/7
5/7
5/7
8/8
718
5/7
6/7
77
8/8
5/7
3/8
217
1/8
a7
a7
3/7
3/7
a7
217
3/8
3/7
3/7
3/7
1/7
a7
3/7
3/7
5/8
4/8
1/7
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(433)
(447)
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(421)
(422)
(450)
(423)
(440)
(448)
(398)
(440)
(447)
(408)
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Tomas Kocman TJ Lokomotiva Usti n. L. D 370.25 268.5 101.8 12.8 217 (403)
Pavel Kliz ASK Lovosice B 368.33 265.2 103.2 9.8 3/7 (400)
Jifi Houdek TJ Kovostroj Décin C 367.17 266.0 101.2 13.8 1/7 (382)
Ivan Kralik TJ Teplice Letna D 364.77 267.2 97,5 139 5/8 (426)
Eugen Sroff Sokol Ustin. L. B 356.83 260.6 96.2 14.6 3/8 (416)
Jaroslav Kune$ Sokol Ustin. L. C 353.22 263.8 89.4 14.7 3/8 (384)
Markéta Matéjakova TJ Teplice Letna D 350.60 255.2 955 134 5/8 (436)
Markéta Semeradova SKK Bohus$ovice C 350.25 246.8 103.5 125 217 (379)
Petr Prouza ml. SKK Bohus$ovice C 347.00 2555 915 16.0 217 (359)
Petr Prouza st. SKK BohusSovice C 34450 256.0 88,5 175 217 (350)
Pavel Wagner ASK Lovosice B 343.19 2446 98.6 13.2 a7 (378)
Sabina DudeSkova TJ Teplice Letna C 341.47 253.1 88.4 16.8 5/8 (372)
Sara Fouknerova Sokol Ustin. L. B 340.00 269.0 71.0 25.0 1/8 (340)
Petr Sanda Sokol Ustin. L. C 336.88 241.3 95.6 16.0 4/8 (380)
Jan Baco TJ Union Dé&gin 323.75 233.4 904 17.6 a/7 (344)
Zdenék Stétka TJ Union Dé&gin 314.00 234.0 80.0 13.0 1/7 (314)
Radek Supol TJ Teplice Letna D 299.33 220.0 79.3 21.0 3/8 (353)
Libor Hekerle KO Ceska Kamenice B 293.00 206.3 86.7 12.0 3/7 (405)
Karel Sramek TJ Teplice Letna D 291.88 220.6 713 25.3 2/8 (315)
Jana Jaro$ova TJ Teplice Letna D 272.75 197.3 755 24.0 5/8 (300)
FrantiSek Mourek TJ Union Dé&Cin 268.00 197.0 71.0 240 1/7 (268)
Marie Cihakova TJ Kovostroj Déc¢in C 247.00 184.0 63.0 22.0 1/7 (247)
Program dalSiho kola:

17. kolo

22.2.2022 Gt 17:00 Sokol Ustin. L. C - TJ Union D&&in (dohravka z 15. kola)

24.2.2022 &t 17:00 TJ Kovostroj D&gin C - Sokol Ustin. L. B

25.2.2022 pa 17:00 TJ Kovostroj D&cin B - ASK Lovosice B

25.2.2022 pa 17:00  Sokol Usti n. L. C - KO Ceska Kamenice B

25.2.2022 pa 17:.00 SKK Bohusovice C - TJ Union Décin

26.2.2022 so 16:00 TJ Teplice Letna D - Sokol Roudnice nad Labem

26.2.2022 so 16:00 TJ Teplice Letna C - TJ Lokomotiva Usti n. L. D
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